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حساب های شخصی چگونه تجاری شده و باید مالیات بپردازند؟

دغدغه های مردم و توضیح بانک مرکزی
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بیانیه مجمع نمایندگان ادوار 
مجلس درباره طرح بانکداری 
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حکم اعدام سارق بزرگراه نیایش 
صادر شد

سخنگوی وزارت خارجه با اشاره به بیانیه اخیر تروئیکای اروپایی در مورد مذاکرات رفع تحریم ها و طرح 
ادعاهایی از سوی آنها علیه فعالیت های هسته ای ایران گفت: این اقدام اروپایی ها، اقدامی نادرست و نسنجیده 
بود که در زمان نادرستی صورت گرفت و همانطور که قبلًا تاکید کرده ایم ناشی از محاسبات نادرست طرف 

اروپایی بود. 

جوابیه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به گزارش »مردم سالاری«

چه اقداماتی برای ایجاد سالانه یک میلیون شغل 
صورت گرفته است؟

سخنگوی وزارت خارجه:

ایران درمذاکرات هسته ای 
مطالبات جدید مطرح نکرده است

تاکید رئیس قوه قضائیه 
بررسیدگی سریع و دقیق

به پرونده سرقت های خشن 

برای نخستین بار در کشور از دستگاه سنجینو 
که یک ابزار دانش بنیان بــرای اندازه  گیری وزن و 
حجم مرسولات خرده بار محسوب می شود رونمایی 
شد. آیدین نراقی، مدیرعامل شرکت کالارسان بهار 
کیش در مراســم رونمایــی از این محصول با بیان 
اینکه دستگاه ســنجینو قادر به محاسبه هوشمند 
هزینه ارسال و صدور فاکتور بر مبنای مسافت، وزن 
و ابعاد است، افزود: با توجه به روند روبه رشد حجم 
ارسال کالا به مناطق مختلف کشور استفاده از این 
دستگاه می تواند علاوه بر تسریع فرآیندها، دقت و 
ساماندهی ارسال خرده بار را افزایش دهد.وی اظهار 
کرد: در حال حاضر این شرکت در تمامی شهرهای 
کشــور که دارای پایانه مســافربری اتوبوس رانی 
هستند، حضور داشته و ارسال و دریافت مرسولات 
پســتی را توسط شبکه اتوبوســرانی به تمام نقاط 

کشور انجام می دهد.
نراقی با بیان اینکه شــرکت کالارســان زمینه 
اشتغالزایی برای ســه هزار نفر به صورت مستقیم 

و غیر مستقیم شامل پرسنل عملیاتی و اجرایی را 
فراهم کرده، افزود: این حجم از اشــتغالزایی شامل 
شبکه توزیع و شــبکه جمع آوری شامل پیک های 
موتوری و وانت بارها و همچنین ناوگان اتوبوسرانی 
کشور است. وی گفت: در شــرایط کرونا که عملا 
مسافر ناوگان اتوبوســرانی بین جاده ای کشور کم 
شــده بود، درآمد این شرکت ها توسط حمل و نقل 
خرده بار توسط کالارسان تامین می شد. امیرحسین 
یاری، مدیر اجرایی کالارســان نیز گفت: سرویس 
حمل و نقل درب تا درب نیز به صورت لجســتیک 
توسط این شرکت راه اندازی شده که به زودی قرار 
اســت این سرویس به صورت انحصاری توسط تیم 
این شرکت راه اندازی شود تا هزینه تحمیل شده به 

مشتری کاهش یابد. 
وی تصریــح کرد: در حال حاضر کالارســان در 
حال توسعه زیرســاخت خدمت درب تا درب بوده 
تــا کالا را از درب منزل یــا محل کار مبدا تا محل 
مورد مقصد ارســال کند. یاری اظهار کرد: دستگاه 

دانش بنیان سنجینو کالارســان با هدف ارائه نرخ 
نامــه و تعرفــه منصفانه در ازای ارســال بار تحت 
شــرایط مختلف رونمایی شده است. وی ادامه داد: 
این دســتگاه نرخ بارنامه را بر اســاس وزن و حجم 
بار با توجه به مسافت مبدا تا مقصد سنجیده و نرخ 
ثابتی را به مشتری ارائه می دهد و این موضوع باعث 
می شــود تا نرخ های توافقی و متغیری که به ازای 
حمل یک بار ثابت توســط تعاونی های مسافربری 
اتوبوسرانی به مشتری تحمیل می شد، برچیده شود. 
یاری گفت: نرخ بارنامه های کالارســان با دستگاه 
دانش بنیان ســنجینو صرفا بر اساس وزن و حجم 
بار و فاصله بین مبدا تا مقصد ســنجیده می شود و 
کالارســان رقم ثابتی را به ازای حمل مرسوله های 

یکسان دریافت می کند. 
 وی اظهار داشت: دســتگاه سنجینو کالارسان 
قادر اســت بارهایی با نهایت ابعاد ۱ در ۱ در ۱ متر 
را تا نهایت ۲۰۰ کیلوگــرم را اندازه گیری کند که 
این محدودیت ابعاد به دلیل محدودیت باکس باری 
اتوبوس های مسافربریســت. وی درخصوص رقبای 

این شــرکت عنوان کرد: رقیب اصلی کالارســان 
تعاونی ها هســتند و مزیت رقابتی اصلی کالارسان 
نسبت به رقبا قیمت گذاری منصفانه، تعیین قیمت 
براساس وزن حجمی مرسولات و اعلام وزن مرسوله 
که تا به امروز در ناوگان حمل و نقل خرده بار توسط 

شبکه اتوبوسرانی مسافری وجود نداشته، است. 
مدیراجرایی کالارســان بیان کرد: این شــرکت 
قصد دارد ابتدا دستگاه دانش بنیان سنجینو را در 
پایانه بیهقی و تا سه ماه آینده در تمامی پایانه های 
مسافری اتوبوســرانی استان تهران نصب کند و در 
مرحلــه بعد این دســتگاه در پایانه های اصفهان و 
سپس در تمامی مراکز استان ها طی یک سال آینده 
نصب خواهد شــد. یاری درخصوص مزایای رقابتی 
کالارســان گفت: یکی دیگر از مزایای رقابتی این 
شرکت نصب دســتگاه ایکس-ری در انبار اجناس 
خود بوده که اجنــاس ورودی را کنترل کرده تا از 
حمل کالاهای ممنوعه مانند مواد مخدر، اســلحه، 
مشــروبات الکلی و مواردی این چنینی جلوگیری 

شود. 

وی گفت: این اولین بار است که دستگاه ایکس-
ری در پایانــه حمل و نقل خــرده بار در پایانه های 
مسافربری اتوبوســرانی نصب می شود که از حمل 
کالاهای ممنوعه غیرمجاز جلوگیری به عمل می آید.  
وی ادامه داد: دیگر مزیت رقابتی کالارســان، بیمه 
تمامی بارنامه ها به صورت پایه تا یک میلیون تومان 
بوده که البته بنا به درخواست مشتری امکان تعیین 
بیمه تا ســقف ۱۰۰ میلیون تومان برای بارنامه ها 
بدون کارشناســی نیز وجود دارد. وی گفت: تمامی 
انبارهای مستقر در پایانه های مسافربری کالارسان 
به سیســتم روز انبارگردانی هوشمند rfid جهت 
دقت در فرآیند رهسپاری مرسوله مجهز گردیده اند.
 وی تصریح کرد: این شرکت همچنین به صورت 
آزمایشی از صندوق های هوشمند کالا جهت تسریع 
فرآیند عملیاتی داخلی خود و ایجاد خدمت جدید 
جهت تحویل مرسولات به مشتریان خارج از انبارها 
بصورت ۲۴ ساعته در هفت روز هفته رونمایی کرده 
اســت. وی گفت: کالارسان بهار کیش یک شرکت 

فعال در زمینه حمل و نقل مرسولات پستی توسط 
پایانه های مسافربری اتوبوسرانی است و فعالیت خود 
در زمینه حمل و نقل مرســولات پستی را با هدف 
ساماندهی این بازار و ارسال ایمن و سریع مرسولات 
پستی به کل شهرهای ایران از حدود ۲۰ سال پیش 

در پایانه مسافربری بیهقی تهران آغاز کرد.

با تلاش شرکت کالارسان برای نخستین بار در کشور صورت گرفت

رونمایی از دستگاه دانش بنیان در حوزه حمل و نقل خرده بار

ضمیمهامروزروزنامهمردمسالاری

آیدین نراقی
 مدیرعامل شرکت کالارسان بهار کیش

گروسی در نشست شورای حکام آژانس انرژی اتمی:

ایران اعلام کرده تعهدات ان پی تی را حفظ می کند


